

L'Orto di Alberico

Menù degustazione

Benvenuto della Fattoria

Zabaione salato con broccolo siciliano, radicchio, verza e spinaci, e crumble al pecorino e alloro

Tagliolini fatti in casa con broccoletti, cachi e carpaccio di topinambur

*Crocchetta di manzo con panatura al cacao, salsa di fono bruno, pinzimonio di carote e broccoletti**

Tiramisù alla zucca, con infuso al rosmarino e sorbetto al melograno

Selezione di piccola pasticceria

€ 40,00 a persona

incluso 1 calice di vino a scelta tra bianco e rosso

*è possibile richiedere un'alternativa vegetariana

La Fattura va richiesta al momento del conto!

Non è possibile condividere un solo menù con più persone

L'Orto di Alberico

Carta dei vini

Appia 400 bianco 2019 (semillon/malvasia puntinata)

Bott. Euro 14,00

Bicch. Euro 3,00

Appia 400 rosso 2017 (cabernet/merlot)

Bott. Euro 16,00

Bicch. Euro 4,00

Alberico rosso 2015 (cabernet/merlot)

Bott. Euro 65,00

Bicch. Euro 10,00

Alberico bianco 2016 (semillon)

Bott. Euro 55,00

Bicch. Euro 8,00

Bevande

Acqua microfiltrata Euro 1,50

Caffè Euro 2,00

Digestivo 3,50

Cuvée Royale Franciacorta Marchesi Antinori Euro 25,00 /5,00 al Calice

La Fattura va richiesta al momento del conto!



L'Orto di Alberico

Á la carte per i bambini

| | | |
|--------------------------------|------|-------|
| Pasta in bianco (olio o burro) | Euro | 7,00 |
| Pasta al pomodoro | Euro | 8,00 |
| Pasta al ragù | Euro | 10,00 |
| Polpette di manzo al pomodoro | Euro | 11,00 |
| Polpette di manzo agli aromi | Euro | 11,00 |
| Patate al forno | Euro | 5,00 |
| Dolce del giorno fatto in casa | Euro | 5,00 |

La Fattura va richiesta al momento del conto!

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DEGLI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI.

Si avvisa la gentile clientela che, nei piatti preparati e somministrati in questo esercizio, e nelle bevande, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni.

Elenco degli ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni utilizzati in questo esercizio - "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

Reg. 1169/2011 UE

| | |
|---|--|
| 1. Cereali contenente glutine e prodotti derivati | 11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo |
| 2. Crostacei e prodotti a base di crostacei e loro derivati | 12. Anidride e solforosa e solfiti |
| 3. Uova e prodotti a base di uova | 13. Lupini e prodotti a base di lupini |
| 4. Pesce e prodotti a base di pesce | 14. Molluschi e prodotti a base di molluschi |
| 5. Arachidi e prodotti a base di arachidi | |
| 6. Soia e prodotti a base di soia | |
| 7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) | |
| 8. Frutta a guscio | |
| 9. Sedano e prodotti a base di sedano | |
| 10. Senape e prodotti a base di senape | |